АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.11.2023                                                                                                     № 181-р
с. Новоегорьевское
Руководствуясь пунктом 2.6. Положения о порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, утвержденного постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 28.12.2021 № 230, в связи с наступлением обстоятельств, предусмотренных подпунктом 1 пункта 2.5. Положения (на участие в открытом конкурсе не было подано ни одной заявки):
1. Признать несостоявшимся открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, проводимый в соответствии с распоряжением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16.10.2023 № 149-р, по лотам № 1, № 2, № 3, № 4.
2. Организовать повторное проведение открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края по лотам № 1, № 2, № 3, № 4.
3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Егорьевского района Алтайского края, начальника отдела архитектуры градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края О.Н. Кислякову.
Заместитель главы администрации района                                  О.Н. Кислякова